
Gemeente Nijkerk - Verordening maatschappelijke ondersteuning 2015,

wijziging september 2015

Raadsbesluit nummer 2015-041

    

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 7 juli 2015;

b e s l u i t vast te stellen de:

Verordening maatschappelijke ondersteuning 2015, wijziging september 2015

Artikel 1
De Verordening maatschappelijke ondersteuning 2015 wordt als volgt gewijzigd.

Het opschrift van Hoofdstuk 1 komt te luiden: Algemene bepalingen.

Na artikel 1 wordt het volgende artikel toegevoegd.

Artikel 1a. Nadere regels

Naast de nadere regels als bedoeld in de artikelen 10, 14, 16 en 19, kan het college nadere regels vast-

stellen ter uitwerking van andere onderdelen van de verordening, binnen de door de raad gestelde

beleidsmatige en budgettaire kaders.

Artikel 2   
Dit besluit wordt bekendgemaakt in het elektronische gemeenteblad en treedt in werking met ingang

van de dag na de bekendmaking.

     

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d. 10 september

2015,

de griffier, de heer O. VAN KOLCK .

de voorzitter, de heer mr. drs. G.D. RENKEMA .

Nr. 84692

GEMEENTEBLAD 15 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2015 nr. 84692 15 september 20151


